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INFORMACION NACIONAL

XXI JORNADAS VENEZOLANAS DE
MATEMATICAS

UNIVERSIDAD CENTROCCIDENTAL
“LISANDRO ALVARADO”
Barquisimeto, 10 al 13 de marzo de 2008

CoMITE ORGANIZADOR
Sergio Munoz (Coordinador-UCLA)
smunoz@uicm.ucla. edu.ve
Adalys Alvarez (UNA)

adalys. alvarez@gmail.com

Dones Colmenérez (UPEL)
donesc25Q@Qyahoo.com

Ramén Gémez (UCLA)
gomezra@cantv.net

Ismael Huerta (UCLA)
thuerta@Quicm.ucla.edu.ve
Douglas Jiménez (UNEXPO)
dougjim@cantv.net

Isabel Mérquez (UCLA)
amastrom@cantv.net

Angel Mastromartino (UCLA)

amastrom@cantv.net

COMITE DE PROGRAMA

Neptali Romero (Coordinador-UCLA)
nromero@uicm.ucla. edu.ve

Mercedes Arriojas (UCV)
marrioja@euler. ciens.ucv.ve

Stefania Marcantognini (IVIC)
smarcant@ivic.ve

Gerardo Mendoza (Temple University)
gmendoza@math.temple.edu

Sergio Muiioz (UCLA)
smunozQuicm.ucla.edu.ve

Juan Rada (ULA)

juanrada@ula.ve

Ennis Rosas (UDO)

erosas@sucre.udo.edu.ve

LLAMADO A SESIONES TEMATICAS

Las Jornadas Venezolanas de Matemaéticas son organizadas por sesiones tematicas.
Con el presente anuncio se abre el llamado para las propuestas de las mismas.
éstas deben venir acompanadas de una lista de al menos cinco investigadores
del 4rea, quienes participardn como algunos de los expositores de la sesion;
ademas, se debe indicar al coordinador(es) de la sesién. Las propuestas deben
ser formuladas via electrénica a cualquier miembro del Comité de Programa.

FECHAS IMPORTANTES

e Proposicién de apertura de Sesiones: hasta 19 de octubre de 2007.

de 2007.

Seleccién de Sesiones por el Comité de Programa: 26 de octubre de 2007.

Envio de resiumenes a coordinadores de Sesiones: hasta 30 de noviembre

Notificacién de la aceptacién de restiimenes: hasta 10 de enero de 2008.



